
ZARZĄDZENIE Nr 0050.165.2011
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 2 listopada 2011 r.

w  sprawie  publikowania  ogłoszeń  na  tablicy  ogłoszeniowej  Urzędu  Miejskiego 
w Tłuszczu

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Określa się  zasady publikowania ogłoszeń  na tablicy ogłoszeniowej  w Urzędzie Miejskim 
w Tłuszczu.

§ 2
Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:
1)  ogłoszeniach - należy przez to rozumieć w szczególności:

a) ogłoszenia o przetargach,
b) ogłoszenia  o  poszukiwaniu  kandydatów  na  stanowiska  pracy  w  urzędzie 

i kandydatów na dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy,
c) komunikaty  zawierające  akty  prawa  miejscowego,  w  tym  przepisy  porządkowe, 

podlegające ogłoszeniu na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 
poz. 1172),

d) materiały reklamowe związane z promocją Gminy Tłuszcz,
e) ogłoszenia  związane  z  promocją  projektów  (lub  innych  ogłoszeń  związanych 

z realizacją projektów) finansowanych ze środków funduszy europejskich,
f) ogłoszenia sądowe i komornicze,
g) ogłoszenia i komunikaty Burmistrza Tłuszcza,
h) ogłoszenia Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego i Urzędu Marszałkowskiego, 
i) pozostałe  ogłoszenia  komórek  organizacyjnych  urzędu  oraz  jednostek 

organizacyjnych gminy i podmiotów zewnętrznych,
j) inne ogłoszenia, np. podziękowania, życzenia świąteczne itp.,
k) obwieszczenia podawane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w miejscu 

planowanego przedsięwzięcia,
l) plakaty,
m) i inne.

2)  urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Tłuszczu;
3)  tablicy – należy przez to rozumieć tablice ogłoszeniowe zlokalizowane na I piętrze w holu 

urzędu. 

§ 3
1. Głównym  miejscem  publikowania  wszystkich  ogłoszeń  wynikających  z  działalności 

urzędu są tablice ogłoszeniowe, o których mowa w § 2 pkt. 3.
2. Dopuszcza  się  możliwość  dodatkowego  publikowania  ogłoszeń  na  tablicach 

ogłoszeniowych  zlokalizowanych  poza  budynkiem  urzędu,  w  szczególności  tablice 
osiedlowe,  sołeckie  itp.,  jeśli  jest  to  uzasadnione  dotarciem  do  szerszej  grupy 
mieszkańców lub wynika wprost z przepisów prawa.

3. Zabrania się publikowania ogłoszeń w miejscach do tego nie przeznaczonych. 



§ 4
1. Na  tablicy  mogą  być  publikowane  inne  ogłoszenia  i  informacje  niż  wynikające 

z działalności urzędu, pochodzące od osób fizycznych i prawnych oraz innych jednostek 
organizacyjnych, których forma i treść zostały przyjęte przez Sekretarza Gminy.

2. Osoby oraz  jednostki,  o  których  mowa w ust.  1  ponoszą  odpowiedzialność  za  treści 
zawarte na dostarczonych plakatach i ogłoszeniach.

§ 5
1. Komórką  odpowiedzialną  za prawidłową  publikacje ogłoszeń  ta tablicy ogłoszeniowej 

urzędu jest Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich.
2. Kierownik  Wydziału  Organizacyjnego  i  Spraw  Obywatelskich  wyznacza  pracownika 

odpowiedzialnego za publikowanie ogłoszeń na tablicy.
3. Do zadań pracownika, o którym mowa w ust. 2, w szczególności należy:

1) zamieszczanie ogłoszeń przekazanych do publikacji, 
2) zdejmowanie ogłoszeń, których okres publikacji upłynął,
3) czuwanie nad przestrzeganiem przepisów niniejszego zarządzenia.

4. W  celu  umieszczenia  ogłoszenia  na  tablicy,  należy  przekazać  treść  ogłoszenia  do 
wyznaczonego  pracownika  Wydziału  Organizacyjnego  i  Spraw  Obywatelskich  przed 
planowaną datą wywieszenia ogłoszenia.

5. Przekazane  do  publikacji  ogłoszenie  musi  zawierać  informację  o  następującej  treści 
„Okres  publikacji  ogłoszenia  od  dnia  ……...…  do  dnia ……………”  oraz  zawierać 
podpis i pieczątkę imienną pracownika przekazującego ogłoszenie.

6. W przypadku gdy nie ma możliwości wywieszenia pełnej treści ogłoszenia z uwagi na 
brak miejsca na tablicy,  zostaje ono wywieszone tylko w części.  W takiej sytuacji  na 
ogłoszeniu zamieszczona zostaje informacja,  gdzie znajduje się  pełna treść  ogłoszenia 
(np.  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie internetowej  urzędu  lub  należy 
wskazać pokój i pracownika u którego znajduje się pełna treść ogłoszenia.

7. Po upływie okresu podania do publicznej wiadomości pracownik, o którym mowa w ust. 2 
zwraca ogłoszenie do nadawcy.

§ 6
Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  urzędu  do  przeniesienia  wszystkich  ogłoszeń 
zamieszczonych według starych zasad na nowe tablice ogłoszeniowe urzędu w terminie do 
dnia 7 listopada 2011 r.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ TŁUSZCZA

  /-/ Paweł Marcin Bednarczyk


